
18V Akumulátorový Bluetooth
reproduktor

RBT18‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Akumulátorový reproduktor kombinuje dva prémiové 10W
reproduktory pro mimořádně čistý a ostrý zvuk při různých
hlasitostech

Integrovaná bezdrátová technologie Bluetooth pro maximální
univerzálnost pro streamování plného zvuku až ze vzdálenosti
více než 25 metrů

Inovativní technologie basové reflexní trubice zvyšuje
robustnost streamovaných zvuků

2 Amp USB nabíjecí port nabíjí mnoho přenosných
elektronických zařízení včetně smartphonů

LED obrazovka na nářadí indikuje stav napájení a připojení
Bluetooth

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210191489

Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.6

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.1

Kapacita aku (Ah) ‐

Napětí 18V

Napětí 18V

Napětí (V) 18

Obj. č. 5133004999

Počet dostupných akumulátorů 0

Průměr reproduktoru (mm) 76

Typ aku Li‐ion

Výkon reproduktoru (W) 20

Včetně nabíječky Ne

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

